497 498
技
術
資
料
技
術
資

ケーブルグランド取付
ねじ導体
（丸型ソケットφ14用）
多極コネクタ製作
４芯一体型コネクタ
フォーク型コネクタ
フラット型
納期
区分
品番 定格電流 ソケット径
φD
ケーブル
サイズ A B C φ E φ F
入数
（個 /袋）
YPLS08PB022-S 135A 8 22㎟ 75.0 55.0 6.0 16.6 29.0 1
YPLS10PB038-S 190A 10 38㎟ 83.0 61.8 8.0 21.6 34.2 1
YPLS10PB060-S 245A 10 60㎟ 83.0 61.8 8.0 21.6 34.2 1
YPLS10PB070-S 245A 10 70㎟ 83.0 61.8 8.0 21.6 34.2 1
寸法
特注品
※1:  60mm2 可とう電線をご使用される時は、作業性の良いケーブルサイズ70mm2 をお薦めします。
        ケーブルサイズ70mm2 の定格電流は、60mm2 可とう電線を使用した時の定格電流です。
※1
確
YPLS08PB014-S 90A 8 14㎟ 75.0 55.0 6.0 16.6 29.0 1確
確
確
確
納期

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
大電流プラグインコネクタ
YPLS20PB200-S は、2022年12月20日出荷分まで
の対応をもって販売を終了させていただきました。
長らくのご愛顧誠にありがとうございました。
YPLS※※PB※※は、2024年4月 30日出荷分までの対
応をもって販売を終了させていただきました。